平成 25 年 12 月 13 日

各 位

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 25 年９月 13 日に公表いたしました平成 26 年２月期通期業績予想を下

記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

平成 26 年２月期通期業績予想の修正（平成 25 年３月１日～平成 26 年２月 28 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

11,967

百万円

1,000

百万円

962

百万円

500

  円 銭

45.25

今回修正予想（B） 12,800 1,302 1,285 656 59.39

増減額（B－A） 833 302 323 156 ―

増減率（％） 7.0 30.2 33.7 31.3 ―

（ご参考）前期実績

（平成 25 年２月期）
9,142 248 233 61 5.56

修正の理由

平成 26 年 2 月期期首より、アルバイト求人情報サイト「バイトルドットコム」にて実施の、サイト機能強

化、積極的プロモーション活動が奏功したことに加え景況感の回復による顧客の求人需要の高まりを受け、

第 3 四半期におきましても業績が堅調に推移いたしました。

これにより、売上高におきまして前回予想を上回る見込みとなりました。

営業利益、経常利益、四半期純利益につきましては、今後も継続的に求人需要が高まると想定されるため、

第４四半期以降のさらなる成長に向けた広告宣伝費を主とする先行投資の実施を予定しているものの、前回

予想を上回る見込みとなりました。

以上

(注意) 業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき弊社において判断したものであります。
予想には様々な不確定要素が内在しており、実際の業績はこれらの予想数値と異なる場合がございます。
今後の業績の予想につきましては随時見直しを行い、開示ルールに従って公表してまいる所存です。

東 京 都 港 区 六 本 木 一 丁 目 6 番 1 号

デ ィ ッ プ 株 式 会 社

代表取締役社長 兼 ＣＥＯ（最高経営責任者)  ： 冨 田   英 揮

（ ｺ ｰ ﾄ ﾞ 番 号 ： 2 3 7 9  東 証 第 一 部 ）

≪問合せ先≫

執行役員 管理本部長                 ： 渡 辺  永 二

(TEL ０３-５１１４-１１７７)